Strong flussig

Lebensmittel ~

125 ml

Lebensmittel

Colostrum-Serum kaltsterilfiltriert

Eigenschaften

Colostrum enthdalt natdrliche Vitamine, Mineralien,

Wachstumsfaktoren, Aminosduren und Immunglobuline.

Zutaten

Kuh-Colostrum (Kuh-Erstmilch) entfettet, entkaseiniert, sterifiltriert

Altersstufe
Keine Angabe

Verzehrempfehlung

ARKTIS

BIOPHARMA

[+

10 ml (s. Dosierkappe) morgens auf nichternen Magen verzehren.
Bei Bedarf weitere 10 ml abends direkt vor dem Schlafengehen.

Bitte nicht aus der Flasche trinken (Verkeimungsgefahr).
Nicht in Warmgetrédnken verzehren.

Bitte vor Gebrauch schitteln.

Colostrum kann auch in kalte Getrdanke (Fruchtsaft, Wasser, Milch) gemischt werden.

Nd&hrtwert in:
Brennwert kcal/kJ
Eiweiss
Kohlenhydrate
davon Zucker
davon Lactose
Fett
davon gesdattigte Fettsduren
Salz

10 mi
4,19/17,3
0,63 g
O4l1g
O4l1g
O4l1g

<O1lg
<O1lg

100 ml
33,5/138
50g
33g
33g
33g

<O1lg
<O1lg
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Strong flussig Lebensmittel ~
125 ml ARKTIS

BIOPHARMA

[+

Inhalt
125 ml
12 Tage-Packung

Aufbewahrung
Kihl und dunkel lagern, nach dem Offnen im Kihlschrank aufbewahren und innerhalb von 2 Wochen verbrauchen.

Sonstiges
Das Produkt ist ungedffnet bei adéquater Lagerung bis zu zwei Jahre haltbar. Das Produkt bietet sich aufgrund der
biologischen Zusammensetzung zum stdndigen Verzehr an.

Fernabsatzinformationen:

Name des Produktes: Strong flussig

Zutatenverzeichnis: Kuh-Colostrum (Kuh-Erstmilch) entfettet, entkaseiniert, sterilfiltriert

Nettofillmenge: 125 ml

Aufbewahrungsempfehlung: Kithl und dunkel lagern, nach dem Offnen im Kihlschrank aufbewahren und innerhalb von 2
Wochen verbrauchen

Verzehrempfehlung: 10 ml morgens auf nichternen Magen verzehren

Inhaltsstoffe, die Allergien und Unvertraglichkeiten auslésen kdnnen: Kuh-Colostrum
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